

YÖK Ba kanı Yekta Saraç'tan ö rencilere 'Evde kalın' ça rısı

YÖK Ba kanı Yekta Saraç'tan ö rencilere 'Evde kalın' ça rısı

YÖK Ba kanı Saraç, ö rencilere ça rı yaparak, "Sevgili ö rencilerimiz, gelece imizin teminatı olan sizlerin ve ailelerinizin tela a kapılmamalarını ve ilgili devlet yetkililerimizin tavsiyelerine uymalarını öneriyoruz." dedi.

"Evde Kal Uzaktan E itim Al" etiketi ile Twitter aracılı ıyla payla ımda bulunan Yüksekö retim Kurulu (YÖK) Ba kanı Prof. Dr. Yekta Saraç, ö rencilere seslenerek, yeni tip koronavirüs (Kovid-19) nedeniyle bir süre ara verilen yüksekö retime 23 Mart Pazartesi günü dijital imkanlar ve uzaktan ö retimle devam edilece ini belirtti.

Saraç, geçici bir süre evde, ailelerinin yanında ö retimlerini sürdürerek derslerine odaklanmalarını istedi i ö rencilere öyle seslendi:

"Gelece imizin teminatı olan sizlerin ve kıymetli ailelerinizin tela a kapılmamalarını ve ilgili bütün devlet yetkililerimizin tavsiyelerine uymalarınızı öneriyoruz. Hepinizin mümkün oldu unca evde kalarak bu süreci toplu ortamlardan uzak, sa lıklı bir ekilde geçirmenizi özellikle tavsiye ediyoruz. Bu müddet içinde evinizde Yahya Kemal'i, Kemal Tahir'i, Tolstoy'u, Mehmet Akif'i veya sohbetiyle kendinizi mutlu hissetti iniz herhangi bir romancıyı, airi misafir etmenizi, onların kitapları ile içinde bulundu unuz odanızı, evinizi sınırsız geni li e çevirmenizi de ihmal etmeyin. Bu salgın hastalı ı ülkece en az zararlı, devlet-millet bütünlü ü ve dayanı ma içerisinde ba rıyla atlataca ımıza olan inancımız tam. Kı ın çıkan bu virüsü bahar aylarında in allah hep birlikte yenece iz. Bahar ayları bir mu tudur, tabiatın yeniden canlanmasıdır, kendisini yenilemesidir. Bu topraklar geçmi te de pek çok devirde ne sıkıntılar, i galler, yangınlar, depremler, zorluklar gördü ama her zaman eskisinden daha güçlü bir ekilde bu millet ba ını göklere do ru uzattı. Bu sefer de in allah böyle olacak. Bu milletin istikbali sizsiniz. Sizler bu ülkenin alternatifi olmayan de erlerisiniz. Bunu biliyoruz ve sizler için çalı ıyoruz. Bu hususta bütün üniversitelerimizin de erli rektörlerinin de aynı fikirde oldu unu dü ünüyorum."

YÖK Ba kanı Saraç'ın ça rısına bazı rektörler de "Evde Kal Uzaktan E itim Al" etiketi ile destek verdi.

Kaynak: AA

Tags: